maria **ān.** Descendi in ortuz

C Feria iiiii. **ps.** Saluoz me

fac. **i.** **ps.** Usqzquo. **ps.** Dicit i

sipiens. **i.** **S**cđm iohā. **xxi. ca.**

In illo tempore Manife

stauit se iterum iesus di

scipulis suis ad mare tyberia

dis: manifestauit autem sic:

Erant simul simon petrus &

thomas qui dicitur didymus:

et nathanael qui erat a

chana galilee: et filii zebdei:

et alii ex discipulis eius duo.

Et rel. **D**me. **b**ti **g**reg. **p**a. **l.** **i**

Lectio sancti euangelii
que modo in aurib⁹ ve-
stris lecta est fratres mei que-
stione aim^z pulsat: sed pulsa-
tione sua vi discretionis indi-
cat Queri geni pōt: eur petr⁹
qui piseator^z ante conuersio-
nem fuerat post conuersione^z
ad piseationē rediit. **R.** Ec-
ce vicit leo de tribu iuda ra-
dir dauid aperire librum et
soluere septem signacula ei⁹
Alla alla alla. **v.** Et vn⁹ de
senioribus dixit michi: ne fle-
ueris dignus est agnus q̄ oc-
citus est accipere virtutem &
fortitudinem. Alleluya. **L.** **ii**

Aum enim veritas di-
cat **N**emo mittens ma-
num suam ad aratrū & aspi-
ciens retro apt⁹ est regno dei
Cur repeciit quod derelikt?
Sed si virtus discretionis i-
spicitur: citius videb^z: quia ni-
mirum negotiū qd ante con-
uersionem sine peccato exti-
tit hoc etiam post conuersio-
nē repetere culpa nō fuit **R.**
Illi sunt agni nouelli q̄ an-
nunciauerūt alla. **M**odo ve-
nerunt ad fontes repleti sūt
claritate: Alla. **v.** In conspe-
ctu agni amicti stolis albis &
palme i manib⁹ eoz. **Agō.** **l.** **iii**

Dā piseatore petrū mat-
B C

scimus sed post conuersione^z
suam petrus ad piseationem
rediit. **M**athe⁹ vero ad thelo
nei negotiūz nō resedit: quia
aliud est victū per piseationē
qrere: aliud thelonē lucris
pecunias augere. **R.** Dū trā-
sisset. **ān.** **M**ittite in dexteraz
nauigii rethe et inuenietis al-
leluya. **ps.** Benedictus. **O**ro
Deus qui nos resurre-
ctionis dñice ānua so-
lennitate letificas: concede p
picius vt per tēporalia festa
que agimus puenire ad gau-
dia eterna mereamut Per eū
dē. **Ad pecl. vt supz.** **In re-**
dēudo de sc̄tā maria ān. Spe
ciola facta es et suavis. **Ad**
vespe. Kyrie. **ān.** Alla **ps.** Di-
xit dñs. **G**rad. Hec dies. **Vt.**
Dextera dñi fecit virtutē. dextera
dñi exaltavit me. **A**llā
v. Surrexit dñs & occurrēt
mulieribus ait: auete tūc ac-
cesserunt et tenuerunt pedes
eius. **v.** Resurrexit dñs. **ān.**
Hoc iam tertio manifestauit
se iel⁹ postq̄ resurrexit a mo-
tuis alfa. **ps.** Agt. **D**ratio.

PResta q̄s op̄s de⁹: vt hu-
ius paschalis festiunita-
tis mirabile sacramētū: & tē-
pozalem nobis tranquillita-
tem tribuat: et vitam conse-
rat sempiternam. **P**er domi-
num. **Ad fontes D**ratio.
H H.

Feria quinta in ebdo. pasche

Anceude q̄s op̄s de⁹ vt qui festa paschalia agimus: celestibus desideriis ac censi fonte vite sitiam⁹: Domini n̄m iesum xp̄m filium tuū. **In redeundo de sancta maria ān.** Alma redēptoris. **V⁹.** Sancta dei genitrix. **ōrō** Graciā. **¶ Feria v. ps.** Dñe quis habita ps. Conserua. **p.** Eraudi dñe. **vt̄s.** **Secundū**

In illo (iohānē. xx. ca. tempore: Maria stabat ad monumētū Ioris plorās Et rel. **Dme. b̄ti greg. pa. l. i.**

Maria magdalene q̄ sue crat i ciuitate peccatrix amando veritatem lauat la chymis maculas criminis: & vor veritatis impletur quā dicitur Dimissa sunt ei p̄cta multa: qm̄ dilerit multū. **R.** Maria magdale. **Require in feria. ii. prima p̄cedente.** **L. ii**

Que enim p̄p̄ frigida peccando remāserat: postmodū amando fortiter ardebat Nā postq̄ venit ad monumentū ibiq̄ corpus dominicū non inuenit: sublatū credidit atq̄ discipulis nunciavit. **R.** Tulerunt dñz meum ec nescio ubi posuerūt eū: ait ei angelus Noli flere maria: surrexit sicut dixit: prece det vos in galileam ibi eum videbitis. Alla alla. **V⁹.** Dū

ergo ateret inclinavit se et p̄spexit in monumētū: et vidit duos angelos i albis sedētes qui dicunt ei. Noli. **Læd. iii.**

Qui venientes viderūt atq̄ ita esse vt mulier dixerat crediderūt Et de eis protinus scriptum est Abierunt ergo discipuli ad semet ipsos Ac deinde subiungitur Maria aut̄ stabat ad monumentum Ioris plorans. **R.** Dum transiisset. **ān.** Maria stabat ad monumētū plorās et vidit duos angelos in albis sedentes: et sudariū quod fuerat super caput eius allā.

Dps. Benedictus. **D̄o.** Deus qui diuersitatem gencium in cōfessione tui non minis adunasti: da ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentis et pietas actionis. Per. **Ad p̄ces. vt̄s.** **In redeundo de sancta maria. ā.** Aue regia **Ad v̄s.** Kyriel. **ān** Alla. **p.** Dixit dñs Grat̄ Hec dies **V.** Lapidem quē reprobauerunt edificantes: hic factus est in caput anguli: a domino factū est istud: & est mirabile in oculis nostris **Al**lēluya. **V.** In die resurrectiōnis mee dicit dñs: p̄cedā vos in galileā **Alla.** **V⁹.** Resurrexit dñs. **ān.** Tulerunt dñz meum et nescio ubi posuerūt

en si tu sustulisti en dico mi
chi alleluya : et ego en tollam
Deus qui nobis ad cele
brandum paschale sacramen
tum liberiores aios p̄mitisti :
doce nos et metuere qd ira
sceris & amare qd p̄cipis Per.

Dad fontes. **Oratio.**
A q̄s op̄s de⁹: vt eccl̄ia
tua et suoy firmitate mēbro
rum : et noua sp̄ secunditate
letetur. Per. In redeundo de
sancta maria an. Aia mea liq
fa. **V.** Sāta dei genitris. ōto
vt supra. **Feria vi. ps.** Ce
li enar. ps. Exaudiat te. psal.
Dñe in virtute. **E**vangeliū
Secundū mattheū vltio ca.